
UCHWAŁA NR 13/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ………………………………

Id: 58EA3AB7-9635-4991-94C4-5CBBEA8BEE8C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 13/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje do
publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60:

1)Informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2018 r. przedstawia poniższa tabela:

(w zł)

L.p Wyszczególnienie Plan (po zmianach)

na dzień

31.12.2018 r.

Wykonanie

na dzień

31.12.2018 r.

% planu

1 Dochody ogółem, w tym: 361 054 107,00 383 491 499,62 106,21

1a Dochody bieżące 361 054 107,00 383 491 499,62 106,21

1b Dochody majątkowe 0,00 0,00 x

2 Wydatki ogółem, w tym: 148 098 600,00 125 751 359,54 84,91

2a Wydatki bieżące 43 147 416,00 31 699 106,42 73,47

2b Wydatki majątkowe 104 951 184,00 94 052 253,12 89,62

3 Nadwyżka 212 955 507,00 257 740 140,08 121,03

2)W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych,
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

Id: 58EA3AB7-9635-4991-94C4-5CBBEA8BEE8C. Projekt Strona 1




